	[image: ]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Анѓелка Ефкоска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански Суд Скопје
	
	
	И.бр.227/13

	Основен Кривичен Суд Скопје
	
	
	

	ул. Максим Горки бр.8а/1
	
	
	

	тел. 02 3213-473
	
	
	




Ј А В Н А   O Б Ј А В А
(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.72/2016, 233/18)

 Извршител Анѓелка Ефкоска, постапувајќи по барањето за извршување на доверителот Акционерско друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје- Виена Иншуренс груп со седиште на ул.11 Октомври бр.25, против должникот Друштво за внатрешен и надворешен промет, производство и услуги ПЕТРОКОМ-ОИЛ ДООЕЛ Скопје во стечај со седиште на ул.Бањалучка бр.5 б и должникот ТОНИ ЈОВАНОВСКИ од Скопје со живеалиште на ул.Арсени Јовков бр.21, а согласно извршната исправа Пресуда XXXVIII.п-9362/07 од 29.12.2010 Основниот суд Скопје 2 Скопје, на ден 05.02.2024 година  ги:
П О В И К У В А
            Должникот ТОНИ ЈОВАНОВСКИ од Скопје со живеалиште на ул.Арсени Јовков бр.21,  граничарот СПИРО СТЕФАНОВ МИТКОВСКИ од Скопје со живеалиште на ул.Ѓорче Петров бр.4 и граничарот ГОРАН ЈОВАНОВСКИ од Скопје со живеалиште на бул.Јане Сандански бр.103, ВО РОК од 1 (еден) ден сметано од денот на  објавата да се јават во канцеларија на Извршител Анѓелка Ефкоска на ул.Максим Горки 8А/1 во Скопје заради: 
1.Достава на должникот Тони Јовановски:
-Записник за трета продажба на недвижност со усно јавно наддавање Ибр.227/13 од 05.07.2023 година
-Заклучок за извршена продажба на недвижност Ибр.227/13 од 20.07.2023 година
-Заклучок за предавање на недвижност во владение Ибр 227/13 од 20.07.2023 година
-Заклучок за определување на геодет кој ќе врши идентификација и обележување на граници на продадена недвижност Ибр.227/13 од 14.12.2023 година.
-Известување за предавање на недвижност во владение Ибр.227/13
2.Достава на граничарите Спиро Стефанов Митковски и Горан Јовановски :
	-Известување за предавање на недвижност во владение Ибр.227/13 

	СЕ ПРЕДУПРЕДУВАТ должникот ТОНИ ЈОВАНОВСКИ од Скопје со живеалиште на ул.Арсени Јовков бр.21, граничарот СПИРО СТЕФАНОВ МИТКОВСКИ од Скопје со живеалиште на ул.Ѓорче Петров бр.4 и граничарот ГОРАН ЈОВАНОВСКИ од Скопје со живеалиште на бул.Јане Сандански бр.103 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.
								                    И З В Р Ш И Т Е Л
	
	    Анѓелкa Ефкоска
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